
 

ХХ позачергова сесія VIII скликання
РІШЕННЯ № 518
від 14 листопада 2023 року

м. Львів

Про депутатські запити

Відповідно до пункту 9 частини першої статті 43 та частин сьомої, восьмої 
статті 49 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статей 21, 
22 Закону України «Про статус депутатів місцевих рад»; заслухавши та 
обговоривши депутатські запити, обласна рада 

ВИРІШИЛА:

1. Підтримати озвучені депутатські запити згідно з додатком.
2. Скерувати депутатські запити відповідним органам чи посадовим 

особам для реагування та надання обласній раді відповіді в місячний термін. 
3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови 

обласної ради.

Заступник голови                                                                  Юрій ХОЛОД



1

Додаток
до рішення обласної ради
від 14 листопада 2023 року  
№ 518

ЗАПИТИ
 депутатів обласної ради:

1. О. Ганущина – адресований Бориславському міському голові 
І. Яворському – щодо підтримки Збройних Сил України з бюджету 
територіальної громади на 2024 рік. 

2. О. Ганущина – адресований Дрогобицькому міському голові 
Т. Кучмі – щодо підтримки Збройних Сил України з бюджету територіальної 
громади на 2024 рік. 

3. О. Ганущина – адресований Меденицькому селищному голові 
М. Живчину – щодо підтримки Збройних Сил України з бюджету 
територіальної громади на 2024 рік. 

4. О. Ганущина – адресований Східницькому селищному голові 
І. Піляку – щодо підтримки Збройних Сил України з бюджету територіальної 
громади на 2024 рік. 

5. О. Ганущина – адресований Трускавецькому міському голові 
А. Кульчинському – щодо підтримки Збройних Сил України з бюджету 
територіальної громади на 2024 рік. 

6. О. Ганущина – адресований Бродівському міському голові А. Белею – 
щодо підтримки Збройних Сил України з бюджету територіальної громади на 
2024 рік. 

7. О. Ганущина – адресований Буському міському голові Р. Сліпцю – 
щодо підтримки Збройних Сил України з бюджету територіальної громади на 
2024 рік. 

8. О. Ганущина – адресований Заболотцівському сільському голові 
М. Дискант – щодо підтримки Збройних Сил України з бюджету територіальної 
громади на 2024 рік. 

9. О. Ганущина – адресований Золочівському міському голові 
І. Гриньківу – щодо підтримки Збройних Сил України з бюджету 
територіальної громади на 2024 рік. 

10. О. Ганущина – адресований Красненському селищному голові 
Р. Фурді – щодо підтримки Збройних Сил України з бюджету територіальної 
громади на 2024 рік. 

11. О. Ганущина – адресований Підкамінському селищному голові 
Б. Бутинському – щодо підтримки Збройних Сил України з бюджету 
територіальної громади на 2024 рік. 

12. О. Ганущина – адресований Поморянському селищному голові 



2

С. Бузановському – щодо підтримки Збройних Сил України з бюджету 
територіальної громади на 2024 рік. 

13. О. Ганущина – адресований Бібрському міському голові Р. Гринусу – 
щодо підтримки Збройних Сил України з бюджету територіальної громади на 
2024 рік. 

14. О. Ганущина – адресований Великолюбінському селищному голові 
Й. Фабризі – щодо підтримки Збройних Сил України з бюджету територіальної 
громади на 2024 рік. 

15. О. Ганущина – адресований Глинянському міському голові 
В. Чорнопису – щодо підтримки Збройних Сил України з бюджету 
територіальної громади на 2024 рік. 

16. О. Ганущина – адресований Городоцькому міському голові 
В. Ременяку – щодо підтримки Збройних Сил України з бюджету 
територіальної громади на 2024 рік. 

17. О. Ганущина – адресований Давидівському сільському голові 
В. Керницькому – щодо підтримки Збройних Сил України з бюджету 
територіальної громади на 2024 рік. 

18. О. Ганущина – адресований Добросинсько-Магерівському сільському 
голові М. Салу – щодо підтримки Збройних Сил України з бюджету 
територіальної громади на 2024 рік. 

19. О. Ганущина – адресований Жовківському міському голові 
О. Вольському – щодо підтримки Збройних Сил України з бюджету 
територіальної громади на 2024 рік. 

20. О. Ганущина – адресований Жовтанецькому сільському голові 
Я. Деркачу – щодо підтримки Збройних Сил України з бюджету територіальної 
громади на 2024 рік. 

21. О. Ганущина – адресований Зимноводівському сільському голові 
В. Гутнику – щодо підтримки Збройних Сил України з бюджету територіальної 
громади на 2024 рік. 

22. О. Ганущина – адресований Кам’янка-Бузькому міському голові 
О. Омеляну – щодо підтримки Збройних Сил України з бюджету територіальної 
громади на 2024 рік. 

23. О. Ганущина – адресований Комарнівському міському голові 
І. Черевичнику – щодо підтримки Збройних Сил України з бюджету 
територіальної громади на 2024 рік. 

24. О. Ганущина – адресований Куликівському селищному голові 
Л. Бові – щодо підтримки Збройних Сил України з бюджету територіальної 
громади на 2024 рік. 

25. О. Ганущина – адресований Львівському міському голові 
А. Садовому – щодо підтримки Збройних Сил України з бюджету 
територіальної громади на 2024 рік. 

26. О. Ганущина – адресований Мурованському сільському голові 
Б. Свистуну – щодо підтримки Збройних Сил України з бюджету 
територіальної громади на 2024 рік. 



3

27. О. Ганущина – адресований Новояричівському селищному голові 
П. Соколовському – щодо підтримки Збройних Сил України з бюджету 
територіальної громади на 2024 рік. 

28. О. Ганущина – адресований Оброшинському сільському голові 
І. Галичу – щодо підтримки Збройних Сил України з бюджету територіальної 
громади на 2024 рік. 

29. О. Ганущина – адресований Перемишлянському міському голові 
О. Зозулі – щодо підтримки Збройних Сил України з бюджету територіальної 
громади на 2024 рік. 

30. О. Ганущина – адресований Підберізцівському сільському голові 
В. Ковалю – щодо підтримки Збройних Сил України з бюджету територіальної 
громади на 2024 рік. 

31. О. Ганущина – адресований Пустомитівському міському голові 
О. Серняку – щодо підтримки Збройних Сил України з бюджету територіальної 
громади на 2024 рік. 

32. О. Ганущина – адресований Рава-Руському міському голові І. Іванусі – 
щодо підтримки Збройних Сил України з бюджету територіальної громади на 
2024 рік. 

33. О. Ганущина – адресований Сокільницькому сільському голові 
Т. Сулимку – щодо підтримки Збройних Сил України з бюджету територіальної 
громади на 2024 рік. 

34. О. Ганущина – адресований Солонківському сільському голові 
Б. Дубневичу – щодо підтримки Збройних Сил України з бюджету 
територіальної громади на 2024 рік. 

35. О. Ганущина – адресований Щирецькому селищному голові 
О. Василишину – щодо підтримки Збройних Сил України з бюджету 
територіальної громади на 2024 рік. 

36. О. Ганущина – адресований Бісковицькому сільському голові 
М. Яремку – щодо підтримки Збройних Сил України з бюджету територіальної 
громади на 2024 рік. 

37. О. Ганущина – адресований Боринському селищному голові 
М. Шкітаку – щодо підтримки Збройних Сил України з бюджету територіальної 
громади на 2024 рік. 

38. О. Ганущина – адресований т. в. о. Добромильського міського голови 
О. Мацько – щодо підтримки Збройних Сил України з бюджету територіальної 
громади на 2024 рік. 

39. О. Ганущина – адресований Новокалинівському міському голові 
Б. Юзвяку – щодо підтримки Збройних Сил України з бюджету територіальної 
громади на 2024 рік. 

40. О. Ганущина – адресований Ралівському сільському голові 
Л. Ковалик – щодо підтримки Збройних Сил України з бюджету територіальної 
громади на 2024 рік. 

41. О. Ганущина – адресований Рудківському міському голові 
І. Лозинському – щодо підтримки Збройних Сил України з бюджету 



4

територіальної громади на 2024 рік. 
42. О. Ганущина – адресований Самбірському міському голові 

Ю. Гамару – щодо підтримки Збройних Сил України з бюджету територіальної 
громади на 2024 рік. 

43. О. Ганущина – адресований Старосамбірському міському голові 
І. Трухиму – щодо підтримки Збройних Сил України з бюджету територіальної 
громади на 2024 рік. 

44. О. Ганущина – адресований Стрілківському сільському голові 
М. Дрозду – щодо підтримки Збройних Сил України з бюджету територіальної 
громади на 2024 рік. 

45. О. Ганущина – адресований Турківському міському голові 
Я. Паращичу – щодо підтримки Збройних Сил України з бюджету 
територіальної громади на 2024 рік. 

46. О. Ганущина – адресований Хирівському міському голові 
М. Королюк – щодо підтримки Збройних Сил України з бюджету 
територіальної громади на 2024 рік. 

47. О. Ганущина – адресований Гніздичівському селищному голові 
І. Матківському – щодо підтримки Збройних Сил України з бюджету 
територіальної громади на 2024 рік. 

48. О. Ганущина – адресований Грабовецько-Дулівському сільському 
голові П. Васильківу – щодо підтримки Збройних Сил України з бюджету 
територіальної громади на 2024 рік. 

49. О. Ганущина – адресований Жидачівському міському голові 
В. Левку – щодо підтримки Збройних Сил України з бюджету територіальної 
громади на 2024 рік. 

50. О. Ганущина – адресований Журавненському селищному голові 
В. Вітру – щодо підтримки Збройних Сил України з бюджету територіальної 
громади на 2024 рік. 

51. О. Ганущина – адресований Козівському сільському голові 
В. Щекуну – щодо підтримки Збройних Сил України з бюджету територіальної 
громади на 2024 рік. 

52. О. Ганущина – адресований Миколаївському міському голові 
А. Щебелю – щодо підтримки Збройних Сил України з бюджету територіальної 
громади на 2024 рік. 

53. О. Ганущина – адресований Моршинському міському голові 
Р. Ільницькому – щодо підтримки Збройних Сил України з бюджету 
територіальної громади на 2024 рік. 

54. О. Ганущина – адресований Новороздільському міському голові 
Я. Яценко – щодо підтримки Збройних Сил України з бюджету територіальної 
громади на 2024 рік. 

55. О. Ганущина – адресований Розвадівському сільському голові 
Р. Сидору  – щодо підтримки Збройних Сил України з бюджету територіальної 
громади на 2024 рік. 

56. О. Ганущина – адресований Сколівському міському голові 



5

М. Романишину – щодо підтримки Збройних Сил України з бюджету 
територіальної громади на 2024 рік. 

57. О. Ганущина – адресований Славському селищному голові В. Безі – 
щодо підтримки Збройних Сил України з бюджету територіальної громади на 
2024 рік. 

58. О. Ганущина – адресований Стрийському міському голові 
О. Канівцю – щодо підтримки Збройних Сил України з бюджету територіальної 
громади на 2024 рік. 

59. О. Ганущина – адресований Тростянецькому сільському голові 
М. Цихуляку – щодо підтримки Збройних Сил України з бюджету 
територіальної громади на 2024 рік. 

60. О. Ганущина – адресований Ходорівському міському голові 
О. Коцовському – щодо підтримки Збройних Сил України з бюджету 
територіальної громади на 2024 рік. 

61. О. Ганущина – адресований Белзькому міському голові О. Березі – 
щодо підтримки Збройних Сил України з бюджету територіальної громади на 
2024 рік. 

62. О. Ганущина – адресований Великомостівському міському голові 
Я. Ройку – щодо підтримки Збройних Сил України з бюджету територіальної 
громади на 2024 рік. 

63. О. Ганущина – адресований Добротвірському селищному голові 
Т. Келеберді – щодо підтримки Збройних Сил України з бюджету 
територіальної громади на 2024 рік. 

64. О. Ганущина – адресований Лопатинському селищному голові 
О. Микитину – щодо підтримки Збройних Сил України з бюджету 
територіальної громади на 2024 рік. 

65. О. Ганущина – адресований Радехівському міському голові 
С. Коханчуку – щодо підтримки Збройних Сил України з бюджету 
територіальної громади на 2024 рік. 

66. О. Ганущина – адресований Сокальському міському голові 
С. Касяну – щодо підтримки Збройних Сил України з бюджету територіальної 
громади на 2024 рік. 

67. О. Ганущина – адресований Червоноградському міському голові 
А. Залівському – щодо підтримки Збройних Сил України з бюджету 
територіальної громади на 2024 рік. 

68. О. Ганущина – адресований Івано-Франківському селищному голові 
І. Перун – щодо підтримки Збройних Сил України з бюджету територіальної 
громади на 2024 рік. 

69. О. Ганущина – адресований Мостиському міському голові М. Пельц – 
щодо підтримки Збройних Сил України з бюджету територіальної громади на 
2024 рік. 

70. О. Ганущина – адресований Новояворівському міському голові 
В. Мацелюху – щодо підтримки Збройних Сил України з бюджету 
територіальної громади на 2024 рік. 



6

71. О. Ганущина – адресований Судововишнянському міському голові 
З. Фольтовичу – щодо підтримки Збройних Сил України з бюджету 
територіальної громади на 2024 рік. 

72. О. Ганущина – адресований Шегинівському сільському голові 
О. Павуцьо – щодо підтримки Збройних Сил України з бюджету територіальної 
громади на 2024 рік. 

73. О. Ганущина – адресований Яворівському міському голові 
І. Грабовському – щодо підтримки Збройних Сил України з бюджету 
територіальної громади на 2024 рік. 

74. О. Ганущина – адресований Дрогобицькому міському голові 
Т. Кучмі – щодо проведення закупівлі для потреб частини 3002 Національної 
гвардії України. 

75. О. Ганущина – адресований начальникові Львівської обласної 
військової адміністрації М. Козицькому – щодо підтримки Збройних Сил 
України з обласного бюджету Львівської області на 2024 рік та відповідних 
доручень головам місцевих державних адміністрацій стосовно бюджетів 
територіальних громад Львівської області. 

76. О. Ганущина – адресований начальникові Львівської районної 
військової адміністрації Х. Замулі – щодо підтримки Збройних Сил України з 
бюджетів територіальних громад Львівського району на 2024 рік. 

77. О. Ганущина – адресований начальникові Дрогобицької районної 
військової адміністрації С. Кулиняку – щодо підтримки Збройних Сил України 
з бюджетів територіальних громад Дрогобицького району на 2024 рік. 

78. О. Ганущина – адресований начальникові Самбірської районної 
військової адміністрації І. Ільчишину – щодо підтримки Збройних Сил України 
з бюджетів територіальних громад Самбірського району на 2024 рік. 

79. О. Ганущина – адресований начальникові Стрийської районної 
військової адміністрації Б. Янку – щодо підтримки Збройних Сил України з 
бюджетів територіальних громад Стрийського району на 2024 рік. 

80. О. Ганущина – адресований начальникові Червоноградської районної 
військової адміністрації А. Дяченку – щодо підтримки Збройних Сил України з 
бюджетів територіальних громад Червоноградського району на 2024 рік. 

81. О. Ганущина – адресований начальникові Золочівської районної 
військової адміністрації В. Маркевичу – щодо підтримки Збройних Сил 
України з бюджетів територіальних громад Золочівського району на 2024 рік. 

82. О. Ганущина – адресований начальникові Яворівської районної 
військової адміністрації Я. Коминському – щодо підтримки Збройних Сил 
України з бюджетів територіальних громад Яворівського району на 2024 рік. 

83. С. Шеремети – адресований Львівському міському голові 
А. Садовому – щодо створення комісії для вивчення ситуації про аварійний 
стан мосту через річку Полтва та ремонту дороги і виділення коштів на 
ремонтні роботи у 2024 році.

84. С. Шеремети – адресований Давидівському сільському голові 
В. Керницькому – щодо надання інформації про будівництво ймовірно 



7

автомийки на вулиці Романа Шухевича у с. Пасіки-Зубрицькі.
85. Й. Ситника – адресований Львівському міському голові А. Садовому – 

щодо стану надання матеріальної допомоги мешканцям м. Львова, в яких 
квартири і майно зазнали руйнування внаслідок російського нічного ракетного 
обстрілу 06.07.2023.

86. О. Панькевича – адресований начальникові Львівської обласної 
військової адміністрації М. Козицькому, заступникові голови Львівської 
обласної ради Ю. Холоду – щодо виділення коштів на техніку й обладнання для 
в/ч А0998.

87. І. Сех – адресований директорові Комунального підприємства 
Львівської обласної ради «Технічний нагляд» М. Желіско – щодо надання 
інформації про виконання робіт на об’єкті.

В. о. керуючого справами                                                       Ярослав ГАСЯК


